
Město Nové Město na Moravě

1 / 2

Název
zadavatele: Město Nové Město na Moravě

Sídlo: Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

IČO: 00294900

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Výměna vchodových dveří v č.p. 62 a č.p.58 v Jiříkovicích, vchodových a balkonových dveří v DPS
ul. Žďárská č.p. 68 v Novém Městě na Moravě“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000055“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Výměna vchodových dveří v č.p. 62
a č.p.58 v Jiříkovicích, vchodových a balkonových dveří v DPS ul. Žďárská č.p. 68 v Novém Městě na
Moravě" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Oknostyl group s.r.o.
Sídlo:
IČO: 27689719
Datum a čas doručení nabídky: 11.06.2017 08:48
Nabídková cena: 164 000,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Window Holding a.s.
Sídlo: Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň
IČO: 28436024
Datum a čas doručení nabídky: 13.06.2017 07:40
Nabídková cena: 212 814,03 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Dafe-Plast Jihlava s.r.o.
Sídlo:
IČO: 46345426
Datum a čas doručení nabídky: 13.06.2017 09:34
Nabídková cena: 241 983,00 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Výměna vchodových dveří v č.p. 62 a č.p.58 v Jiříkovicích, vchodových a
balkonových dveří v DPS ul. Žďárská č.p. 68 v Novém Městě na Moravě":



Město Nové Město na Moravě

2 / 2

Název: Oknostyl group s.r.o.
Sídlo:
IČO: 27689719
Nabídková cena: 164 000,00 Kč bez DPH

-100% hodnotící kritérium " nejnižší nabídková cena"
- žádný účastník nebyl vyloučen

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti
podle § 77 odst. 2 Zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V NMNM dne 15.06.2017

Mgr. Daniela Krejčí, v.r.


		2017-06-15T07:54:10+0000
	Not specified




